Værdireguleringer 1. oktober 2021 3.384.605

Værdireguleringer 30. september 2022 3.384.605

Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022 30.726.098

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Selskabs ejendomme er beliggende primært i Nordjylland. Ved fastlæggelse af afkastsatser
har ledelsen taget højde for de geografiske forskelle i afkastforventninger og
realisationsmuligheder.

Ledelsen har ikke budgetteret med tomgangsleje, idet selskabets tomgang på de på gældende
ejendomme historisk set har være minimal.

17

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t

h
a

s
 e

s
ig

n
a
tu

r
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
:

3
c
e
b
d
3
H

tU
W

S
2
4
9
7
4

3
5

8
8

Noter

5 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 30. september 2022 er der anvendt et individuelt fastsat
afkastkrav i intervallet 8% - 10%. Det kan opgøres til gennemsnitlig 9,42%.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede
værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav -0,5% Basis 0,5 %

kr. kr. kr.

Afkastprocent 8,9 9,4 9,9

Dagsværdi 32.448.406 30.726.098 29.177.409

Ændring i dagsværdi 1.722.308 0 -1.548.689

6 Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg,

driftsmateriel

og inventar

Kostpris 1. oktober 2021 40.000

Kostpris 30. september 2022 40.000

Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021 40.000

Af- og nedskrivninger 30. september 2022 40.000

Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022 0

18

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t

h
a

s
 e

s
ig

n
a
tu

r
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
:

3
c
e
b
d
3
H

tU
W

S
2
4
9
7
4

3
5

8
8

Noter

7 Langfristede gældsforpligtelser

Gæld

1. oktober

2021

Gæld

30. september

2022

Afdrag

næste år

Restgæld

efter 5 år

Banker 1.688.079 1.532.182 159.000 740.000

Gæld til realkreditinstitutter 8.253.646 7.358.675 709.620 3.721.568

Deposita 717.977 717.977 0 0

10.659.702 9.608.834 868.620 4.461.568

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for moderselskabets bankgæld.

Selskabet har stillet kaution for søstersselsakbernes bankgæld.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Folden Holding ApS
(Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for
betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 6.649, er der udstedt realkreditpantebreve
for i alt t.kr. 16.158 i grunde og bygninger, heraf er t.kr. 1.460 t.kr. alene afgiftspantebreve.